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Pistolet Glock 19 Gen 3 kal 9x19

Cena

Dostepnos¢

Producent

Kaliber

Gwint na koncu lufy

Bezpiecznik

Miejsce pod kolimator ( OR ) - bron krétka
Rodzaj przyrzadéw celowniczych

Rodzaj spustu

Kategoria broni

Typ szkieletu ( bron krétka )

GLOCK 19 GEN 3 - DANE TECHNICZNE:

KALIBER:
DLUGOSC BRONI:
WYSOKOSC:
SZEROKOS(C:

DLUGOSC LINil CELOWNICZE):

DLUGOSC LUFY:

POJEMNOSC MAGAZYNKOW:

MASA NIEZALADOWANEGO PISTOLETU:
MASA PUSTEGO MAGAZYNKA*:

MASA PELNEGO MAGAZYNKA*:

OPOR SPUSTU:

SYSTEM ZABEZPIECZENIA:

9x19 PARA
174 mm
127 mm
30 mm
153 mm
102 mm
15/17/19/33
595 g

709

255 ¢

2,5 kg
Safe Action

2 890,00 zt

DOSTEPNOSC BRONI PROSIMY POTWIERDZIC TELEFONICZNIE

ZAKUP MOZLIWY WYACZNIE W SKLEPIE STACJONARNYM PO OKAZANIU PROMESY NA
ZAKUP BRONI ORAZ DOWODU OSOBISTEGO

BRONI NIE WYSYtAMY POCZTA ANI KURIEREM

Glock

9x19

Nie

wewnetrzny

nie

state

SA ( bron krétka )
Pistolet

Polimerowy
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